Moção Nº 234/2025

 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Thiago Moitinho que

subscreve este documento, aprovam Moção de Aplausos para Heberson Lourenço da Silva

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu vereador que subscreve este documento,
aprovam Moção de Aplausos, em reconhecimento à sua destacada atuação em benefício da
comunidade itapeviense e pelos relevantes serviços prestados à sociedade.

Heberson Lourenço da Silva é exemplo de dedicação, compromisso e responsabilidade social. Por
meio de seu trabalho e de sua conduta ética, tem promovido o bem-estar coletivo, contribuído
para o fortalecimento de valores como respeito, solidariedade e cidadania, além de ser um
agente ativo na transformação da realidade local.

Sua trajetória é marcada pelo empenho constante em fazer a diferença, seja por meio de ações
diretas junto à população, iniciativas sociais ou liderança positiva. Sua atuação inspira e reforça
a importância do engajamento individual para a construção de uma cidade melhor para todos.

M
oç

ão
 N

º
23

4/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
01

20
/2

02
5

-
23

/0
6/

20
25

 1
6:

18
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

01
Y

-E
K

Y
T

-5
X

7K
-3

8B
D

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de junho de 2025.

THIAGO HENRIQUE CAMPAGNARO MOITINHO

VEREADOR

M
oç

ão
 N

º
23

4/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
01

20
/2

02
5

-
23

/0
6/

20
25

 1
6:

18
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

01
Y

-E
K

Y
T

-5
X

7K
-3

8B
D

Câmara Municipal de Itapevi, 23 de junho de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=701YEKYT5X7K38BD, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 701Y-EKYT-5X7K-38BD

M
oç

ão
 N

º
23

4/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
01

20
/2

02
5

-
23

/0
6/

20
25

 1
6:

18
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

01
Y

-E
K

Y
T

-5
X

7K
-3

8B
D

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=701YEKYT5X7K38BD
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 701YEKYT5X7K38BD
		2025-06-23T16:18:08-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura